（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年 12 ⽉ 4 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

中地区ブロックトレセン練習会 参加選⼿について
平素は神⼾市トレセンの諸⾏事にご理解とご協⼒頂き、誠にありがとうございます。
さて、中地区ブロックトレセン練習会への参加選⼿を決定いたしましたので、ご連絡いたします。同⽇、神⼾市トレセン

練習会がありますが、該当選⼿につきましては、こちらの練習会にご参加ください
選⼿派遣にご理解とご協⼒のほど、よろしくお願いいたします。

記

【⽇ 時】 令和 5 年 12 ⽉ 9 ⽇（⼟）15︓00〜17︓00
【場 所】 明⽯市⽴⼤蔵海岸多⽬的広場 ⼈⼯芝グラウンド
【集 合】 14︓45  ※現地集合、現地解散
【参加選⼿】

１ ⽥路 遥⼰ 多井畑 FC
２ ⾼原 ⼤季 SVIC FA
3 岩船 温太 学園 FC
4 外嶋 煌⼤ 学園 FC
5 奥川 莉男 FC ⽟津
6 中野 希碧 FC ⽟津

【その他】

・市トレセン活動時の服装で活動してください

・その他、お問い合わせは徳久までお願いいたします。

   Mail︓kfa.u12tc@gmail.com
以上